PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TH NGUYỄN VĂN CỪ

Số: 47/QĐ-THNVC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 28 tháng 01  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19
của Trường TH Nguyễn Văn Cừ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN VĂN CỪ

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGD&ĐT của Bộ Giáo dục Đào tạo ngày
04/9/2020 Thông tư Ban hành điều lệ trường tiểu học;Căn cứ vào nhiệm vụ học
kỳ I năm học 2020-2021;

Thực hiện Chỉ thị số 79/CT-BGD&ĐT ngày 28/01/2021 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo Chỉ thị về một số biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19
trong các cơ sở giáo dục và đào tạo;

Thực hiện công điện số 02, 03/CĐ-UBND ngày 28/01/2020 của UBND
tỉnh Quảng Ninh công điện v/v triển khai các biện pháp cấp bách phòng, chống
dịch COVID-19;

Công văn số 219/UBND ngày 28/01/2021 của UBND thị xã Đông Triều
v/v triển khai thực hiện công điện số 03/CĐ-UBND ngày 28/01/2021 của
UBND tỉnh;

Công văn số 228/UBND ngày 28/01/2021 của UBND thị xã Đông Triều
v/v báo cáo nhanh tình hình phòng chống dịch, bệnh Covid-19;

Công văn số 187/STTTT-TT ngày 28/01/2021 v/v tăng cường cài đặt và
sử dụng ứng dụng Bluezone;

Công văn số 248/TB-SGDĐT ngày 28/01/2021 Thông báo về việc cho
học sinh nghỉ học để phòng, chống dịch Covid-19;

Thực hiện công văn số 940/PGD&ĐT ngày 28/08/2020 của Phòng Giáo dục và
Đào tạo V/v tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 năm học
2020-2021;
 Theo đề nghị của bộ phận y tế Trường Tiểu học Nguyễn Văn Cừ,

QUYẾT ĐỊNH:
 Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 năm học
2020-2021 của Trường TH Nguyễn Văn Cừ gồm các Ông (Bà) có tên sau (có
danh sách kèm theo);

Điều 2. Ban Chỉ đạo có trách nhiệm
Triển khai các văn bản chỉ đạo của tỉnh, Sở GD&ĐT, thị xã, phòng Giáo

dục và Đào tạo thị xã, UBND phường Mạo Khê và kiểm tra, giám sát việc triển
khai công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 của cán bộ, giáo viên, nhân
viên, học sinh nhà trường;

Tổng hợp tình hình và diễn biến về dịch bệnh Covid-19 tại các lớp  học,
đề xuất phương án giải quyết; báo cáo Ban Chỉ đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo
thị xã, Ban chỉ đạo UBND phường Mạo Khê và các cấp theo quy định.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban chỉ đạo tự giải thể khi hết
dịch.

Điều 3. Các bộ phận, các tổ chuyên môn và các Ông (Bà) có tên trong
danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này;

Nơi nhận:
 - Như điều 3;
 - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Thị Ninh

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO
(Kèm theo Quyết định số  47/QĐ-THNVC  ngày 28/01/2021 của Hiệu trưởng trường

TH Nguyễn Văn Cừ)
TT Họ tên  Chức vụ Chức danh Nhiệm vụ được phân công

1 Ngô Thị  Ninh Hiệu trưởng Trưởng ban

- Xây dựng kế hoạch Tăng cường
các biện pháp cấp bách phòng, chống
dịch bệnh COVID-19
- Điều hành chung toàn bộ hoạt
động của Ban chỉ đạo phòng, chống
dịch bệnh Covid-19.
- Trực tiếp chỉ đạo việc thực hiện
các văn bản, chỉ thị của các cấp về
công tác phòng chống dịch bệnh
Covid 19 toàn trường;
- Tổ chức tuyên truyền về phòng,
chống dịch bệnh Covid-19 cho cán
bộ giáo viên, nhân viên, PHHS toàn
trường.
 - Phân công nhiệm vụ các thành
viên Ban chỉ đạo.

2 Mai Khoa  Chung
Phó Hiệu
trưởng

Phó trưởng
ban

- Phụ trách công tác vệ sinh môi
trường.
- Kiểm tra, theo dõi hoạt động
phòng, chống dịch bệnh và các công
việc liên quan được phân công, đề
xuất phương án giải quyết các vấn
đề phát sinh khi thực hiện nhiệm vụ.

3 Phạm Văn  Thư
Trạm y tế
Mạo Khê

Phó trưởng
ban

Đại diện trạm y tế phường Mạo Khê
phối hợp trong công tác phòng,
chống dịch Covid-19

4 Hà Thị  Nhung

Nhân viên
trạm y tế
phường Mạo
Khê

Ủy viên

- Phối hợp với nhân viên kiêm y tế
nhà trường trong công tác phòng,
chống dịch Covid-19

5 Nguyễn Thị  Dương Kiêm y tế Ủy viên
- Thường trực
Tổ chức tốt các hoạt động tuyên
truyền, phòng, chống dịch Covid-19

6 Nguyễn Ngọc  Ánh TTCM 4-5 Ủy viên

Tổ chức tốt các hoạt động tuyên
truyền, phòng, chống dịch bệnh
Covid-19 tới giáo viên, học sinh và
phụ huynh học sinh khối 4-5, lớp
chủ nhiệm

7 Lê Thị Kim  Lương TTCM 1-2-3 Ủy viên

Tổ chức tốt các hoạt động tuyên
truyền, phòng, chống dịch Covid-19
tới giáo viên, học sinh và phụ huynh
học sinh khối 1-2-3, lớp chủ nhiệm

8 Ngô Thị Hồng  Thoan
CTCĐ-Bí thư
đoàn TN

Ủy viên
Tổ chức tốt các hoạt động tuyên
truyền, phòng, chống dịch bệnh
Covid-19 tới đoàn TN, đoàn viên

công đoàn.

9 Lê Quý  Chiến

Trưởng ban
Ban đại diện
CMHS
trường

Ủy viên

Phối hợp với PHHS tham gia các
hoạt động tuyên truyền, phòng,
chống dịch bệnh Covid-19.

10 Trần Thị Quyên
GVCN - Dạy
lớp 1A

Ủy viên

Tổ chức tốt các hoạt động tuyên
truyền, phòng, chống dịch bệnh
Covid-19 học sinh và phụ huynh
học sinh lớp chủ nhiệm

11 Nguyễn Thị Thu Nguyệt
GVCN dạy
lớp 1B

Ủy viên

Tổ chức tốt các hoạt động tuyên
truyền, phòng, chống dịch bệnh
Covid-19 học sinh và phụ huynh
học sinh lớp chủ nhiệm

12 Trần Thị Thanh Xuân
GVCN - Dạy
lớp 1C

Ủy viên

Tổ chức tốt các hoạt động tuyên
truyền, phòng, chống dịch bệnh
Covid-19 học sinh và phụ huynh
học sinh lớp chủ nhiệm

13 Nguyễn Thị Tâm
GVCN - Dạy
lớp 2A

Ủy viên

Tổ chức tốt các hoạt động tuyên
truyền, phòng, chống dịch bệnh
Covid-19 học sinh và phụ huynh
học sinh lớp chủ nhiệm

14 Nguyễn Minh  Phượng
GVCN - Dạy
lớp 2B

Ủy viên

Tổ chức tốt các hoạt động tuyên
truyền, phòng, chống dịch bệnh
Covid-19 học sinh và phụ huynh
học sinh lớp chủ nhiệm

15 Trần Kim Sang
GVCN - Dạy
lớp 4A

Ủy viên

Tổ chức tốt các hoạt động tuyên
truyền, phòng, chống dịch bệnh
Covid-19 học sinh và phụ huynh
học sinh lớp chủ nhiệm

16 Nguyễn Thanh Hương
GVCN - Dạy
lớp 5B

Ủy viên

Tổ chức tốt các hoạt động tuyên
truyền, phòng, chống dịch bệnh
Covid-19 học sinh và phụ huynh
học sinh lớp chủ nhiệm

17 Đoàn Thị Thu  Hằng

GVCN - Dạy
lớp 4C

Ủy viên

Tổ chức tốt các hoạt động tuyên
truyền, phòng, chống dịch bệnh
Covid-19 học sinh và phụ huynh
học sinh lớp chủ nhiệm

18 Vũ Thị Thu  Huyền

GVCN - Dạy
lớp 2C

Ủy viên

Tổ chức tốt các hoạt động tuyên
truyền, phòng, chống dịch bệnh
Covid-19 học sinh và phụ huynh
học sinh lớp chủ nhiệm

19
Dịch Tiểu
Hoàng

Anh

GVCN - Dạy
lớp 4B

Ủy viên

Tổ chức tốt các hoạt động tuyên
truyền, phòng, chống dịch bệnh
Covid-19 học sinh và phụ huynh
học sinh lớp chủ nhiệm

20 Vũ Thị  Xuân
GVCN - Dạy
lớp 5A

Ủy viên

Tổ chức tốt các hoạt động tuyên
truyền, phòng, chống dịch bệnh
Covid-19 học sinh và phụ huynh
học sinh lớp chủ nhiệm

21 Nguyễn Thị Mỹ Hà

GVCN - Dạy
lớp 4D

Ủy viên

Tổ chức tốt các hoạt động tuyên
truyền, phòng, chống dịch bệnh
Covid-19 học sinh và phụ huynh
học sinh lớp chủ nhiệm

22
Nguyễn Thị
Hằng

Nga
GVCN - Dạy
lớp 3B

Ủy viên

Tổ chức tốt các hoạt động tuyên
truyền, phòng, chống dịch bệnh
Covid-19 học sinh và phụ huynh
học sinh lớp chủ nhiệm

23 Phạm Thị  Ngoãn
GVCN - Dạy
lớp 3A

Ủy viên

Tổ chức tốt các hoạt động tuyên
truyền, phòng, chống dịch bệnh
Covid-19 học sinh và phụ huynh
học sinh lớp chủ nhiệm

(Danh sách gồm có 23 thành viên)

		2021-01-28T11:40:40+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Nguyễn Văn Cừ<thnguyenvancu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-28T11:42:32+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Nguyễn Văn Cừ<thnguyenvancu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!